
3

8

8

5

2

7

1

6

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年4月21日（火）2回名古屋1日

 9R 春がすみ特別　Ｂ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 不良

【本賞金】1 着：220,000 円　／　2 着：40,000 円　／　3 着：15,000 円　／　4 着：11,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 マイネルコンキスタ
父:アドマイヤマックス  母:プリティコンシエロ

牡  6 柿原翔
56.0

1:42.7
(－)

6-6-3-2 39.4 － 1 511
(-1)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
中川牧場

2 9 メイケイハリケーン
父:ディープスカイ  母:スエヒロジョウオー

セン 4 大畑雅章
56.0

1:43.0
(1 1/2)

1-1-1-1 39.9 － 3 454
(0)

今津博之（名古屋）
増田兼良
小泉牧場

3 10 マルカシグナス
父:チチカステナンゴ  母:アッサムヒル

セン 4 村上弘樹
△54.0

1:43.2
(1 1/2)

7-7-7-3 39.3 － 2 469
(+2)

瀬戸口悟（名古屋）
瀬戸口勉
杵臼牧場

4 5 レッドラウディー
父:マンハッタンカフェ  母:スタイルリスティック

牡  4 今井貴大
56.0

1:43.7
(2 1/2)

8-8-8-9 39.5 － 5 523
(+3)

角田輝也（名古屋）
（株）東京ホースレーシング
ノーザンファーム

5 2 ワイズマン
父:フジキセキ  母:ミントエンジェル

牡  5 岡部誠
56.0

1:44.0
(1 1/2)

5-5-6-5 40.3 － 4 479
(+5)

角田輝也（名古屋）
古賀和夫
日高大洋牧場

6 8 フューリアイズ
父:ヤマニンセラフィム  母:フローレスティアラ

牝  5 東川公則
54.0

1:44.0
(クビ)

2-2-2-4 40.8 － 6 459
(-2)

今津博之（名古屋）
中根淳
酒井　秀紀

7 1 ケンブリッジシーザ
父:グランデラ  母:アルカディア

牡  8 丸野勝虎
56.0

1:44.0
(ハナ)

3-3-4-6 40.4 － 7 508
(-5)

角田輝也（名古屋）
中西宏彰
川上牧場

8 6 ダイナミックワルツ
父:ホワイトマズル  母:ジニアエレガンス

牝  7 持原大志
54.0

1:44.5
(2 1/2)

9-9-9-7 39.8 － 9 426
(+2)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
ナカノファーム

9 4 セントウイナー
父:キングヘイロー  母:キャンティクラシコ

牝  6 山下雅之
☆53.0

1:45.3
(4)

4-4-5-8 41.5 － 10 443
(+13)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
今井牧場

10 7 レディメイアン
父:スペシャルウィーク  母:パープルデージ

牝  6 友森翔太郎
54.0

1:48.0
(タイサ)

10-10-10-10 41.7 － 8 459
(+11)

伊藤勝己（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
宮内牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,8,1,4,2,3,10,5,6,7

9,8,1,4,2,3,10,5,6,7

9,8,3,1,4,2,10,5,6,7

9,3,10,8,2,1,6,4,5,7

払戻金
単 勝 3 130円

複 勝 3 100円

9 160円

10 160円

ワイド 3-9 140円

3-10 140円

9-10 230円

枠 連 3-8 120円

馬 連 3-9 280円

馬 単 3-9 320円

3連複 3-9-10 300円

3連単 3-9-10 670円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


