9R 春がすみ特別 B2 サラ系一般						【天候】		【発走時間】 – ダ (直) 1600M 不良				
[2	【本賞金】1 着:220,000 円 / 2 着:40,000 円 / 3 着:15,000 円 / 4 着:11,000 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	マイネルコンキスタ 父:アドマイヤマックス 母:プリティコンシエロ	牡 6	柿原翔 56.0	1:42.7 (-)	6-6-3-2	39.4	_	1	511 (-1)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 中川牧場
2	8	9	メイケイハリケーン 父:ディープスカイ 母:スエヒロジョウオー	セン 4	大畑雅章 56.0	1:43.0 (1 1/2)	1-1-1-1	39.9	_	3	454 (0)	今津博之(名古屋) 増田兼良 小泉牧場
3	8	10	マルカシグナス 父:チチカステナンゴ 母:アッサムヒル	セン 4	村上弘樹 △54.0	1:43.2 (1 1/2)	7-7-7-3	39.3		2	469 (+2)	瀬戸口悟(名古屋) 瀬戸口勉 杵臼牧場
4	5	5	レッ <b>ドラウ</b> ディー 父:マンハッタンカフェ 母:スタイルリスティック	牡 4	今井貴大 56.0	1:43.7 (2 1/2)	8-8-8-9	39.5	_	5	523 (+3)	角田輝也(名古屋) (株) 東京ホースレーシング ノーザンファーム
5	2	2	ワイズマン 父:フジキセキ 母:ミントエンジェル	牡 5	岡部誠 56.0	1:44.0 (1 1/2)	5-5-6-5	40.3	-	4	479 (+5)	角田輝也(名古屋) 古賀和夫 日高大洋牧場
6	7	8	フューリアイズ 父:ヤマニンセラフィム 母:フローレスティアラ	牝 5	東川公則 54.0	1:44.0 (クビ)	2-2-2-4	40.8	-	6	459 (-2)	今津博之(名古屋) 中根淳 酒井 秀紀
7	1	1	ケンブリッジシーザ 父:グランデラ 母:アルカディア	牡 8	丸野勝虎 56.0	1:44.0 (ハナ)	3-3-4-6	40.4	-	7	508 (-5)	角田輝也(名古屋) 中西宏彰 川上牧場
8	6	6	ダイナミックワルツ 父:ホワイトマズル 母:ジニアエレガンス	牝 7	持原大志 54.0	1:44.5 (2 1/2)	9-9-9-7	39.8	-	9	426 (+2)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 ナカノファーム
9	4	4	セントウイナー 父:キングへイロー 母:キャンティクラシコ	牝 6	山下雅之 ☆53.0	1:45.3 (4)	4-4-5-8	41.5	_	10	443 (+13)	山中輝久(笠松) (有) ホースケア 今井牧場
10	7	7	レディメイアン 父:スペシャルウィーク 母:パープルデージ	牝 6	友森翔太郎 54.0	1:48.0 (タイサ)	10-10-10-10	41.7	-	8	459 (+11)	伊藤勝己(名古屋) (同)JPN技研 宮内牧場

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	9,8,1,4,2,3,10,5,6,7
2コーナー	9,8,1,4,2,3,10,5,6,7
3コーナー	9,8,3,1,4,2,10,5,6,7
4コーナー	9,3,10,8,2,1,6,4,5,7

## ● 払戻金

単 勝	3	130円
複 勝	3	100円
	9	160円
	10	160円

ワイド	3-9	140円
	3-10	140円
	9-10	230円

枠 連	3-8	120円
馬連	3-9	280円
馬単	3-9	320円

3連複	3-9-10	300円
3連単	3-9-10	670円